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 Ingebjørg Godskesen Svein Mykland Leiv Per Olsen 
	 Arendal	 Kristiansand	 Lillesand

Folkets røst er viktig for oss.

RESPEKT OG VERDIGHET FOR ALLE

Pensjonistpartiet	vil	arbeide	for	å	sikre	vår	norske	kulturarv,	sikre	og	trygge	
hverdagen	og	skape	et	rettferdig	og	godt	samfunn	for	alle.

Pensjonistpartiets	tillitsvalgte	vil	være	dine	ombudspersoner	som	kan	kon-
taktes	og	som	alltid	vil	lytte	til	dine	synspunkter.



HELSE, ELDRE OG OPPVEKST ER VÅRE KJERNEOPPGAVER

Eldre og funksjonshemmede
Pensjonistpartiet vil:

legge	til	 rette	 for	 at	 eldre	 og	 funksjonshemmede	 skal	 kunne	 leve	 et	
godt	 liv.	Det	betinger	at	man	blir	 sikret	en	økonomi	 som	 ligger	over	
fattigdomsgrensen.

ta	i	bruk	velferdsteknologi,	det	er	viktig,	og	vi	er	positive	til	det,	men	
det	skal	være	et	tillegg	til	«varme	hender»	i	omsorgstjenesten	og	ikke	
en	erstatning.	De	som	ønsker	det,	skal	kunne	bo	hjemme	så	lenge	som	
mulig,	og	de	skal	være	trygge	på	at	de	får	den	hjelpen	de	trenger	når	
behovet	kommer.	

at	 ved	 all	 utbygging	 av	 infrastruktur,	må	 det	 legges	 til	 rette	 for	 god	
fremkommelighet	for	alle	som	har	nedsatt	funksjonsevne.	Kommunale	
og	fylkeskommunale	bygg	skal	være	universelt	utformet.	I	alle	slike	sa-
ker	skal	det	være	brukermedvirkning.

at	TT	ordningen	må	forbedres,	og	vi	må	ha	samme	ordning	 i	«begge	
fylker».



Pensjon
Pensjonistpartiet vil:

arbeide	for	at	alle	skal	få	en	pensjon	det	går	an	å	leve	av.	Pensjonene	
skal	 ta	 utgangspunktet	 i	 et	 snitt	 av	 lønns-	 og	 prisveksten	 som	betyr	
at	pensjonistenes	levestandard/kjøpekraft	økes.	Alle	regler	om	avkort-
ning	av	pensjon	skal	fjernes,	både	for	alderspensjonister	og	for	de	ufø-
retrygdede.

vil	at	pensjonistene	skal	få	forhandlingsretten	tilbake.	Forhandlingsret-
ten	hadde	vi	fra	1979	til	2011.	

Barn og unge
Pensjonistpartiet vil:

at	barn	og	unge	skal	ha	trygge	og	gode	oppvekstvilkår.	Pensjonistpar-
tiet	vil	arbeide	for	et	likeverdig	og	fullgodt	videregående	skoletilbud	i	
hele	fylket.	Elevene	skal	få	nødvendig	tilpasset	opplæring,	og	tilstrek-
kelig	med	ressurser	skal	settes	inn	for	å	hindre	frafall	i	skolen.	



at	i	vår	tid	med	kommende	nye	næringer,	vil	vi	stimulere	til	valg	av	yr-
kesfag	slik	at	næringslivets	krav	til	utdanning	blir	effektuert.	

at	antall	lærlingplasser	må	økes.	Fylkeskommunen	og	kommunene	må	
her	gå	foran	med	et	godt	eksempel.	

at	arbeidet	innen	psykiatri	må	styrkes.	

at	barnevernet	må	prioritere	hjelp	til	hjemmene	før	de	griper	inn.	Ved	
omsorgsovertakelse	SKAL	alltid	familie	ha	førsteprioritet.	

Miljø
Pensjonistpartiet vil:

ikke	ha	vindturbiner/vindmøller	i	verdifulle	naturområdet,	eller	på	land	
forøvrig.	

beholde	den	rene	kraften	i	Norge.	Vi	ønsker	 ikke	å	selge	ut	ren	billig	
kraft	og	f.eks.	få	ekstrem	dyr	svart	kullkraft	tilbake	fra	andre	land.
Vi	vil	utrede	kjernekraftverk	i	Norge	



ta	 vare	 på	 sammenhengende	 naturområder,	 og	 ønsker	 flere	 grønne	
lunger	i	byene.	

Kultur
Pensjonistpartiet mener:

at	bærebjelken	i	det	lokale	kulturlivet	for	det	meste	er	basert	på	frivil-
lighet.	Vi	vil	prioritere	støtte	til	frivillige	lag	og	foreninger	som	arbeider	
for	barn,	unge	og	eldre.

det	er	viktig	å	verne	de	kulturhistoriske	verdier	i	vår	landsdel,	og	vi	vil	
støtte	tiltak	som	fremmer	og	styrker	fylkets	kyst-	og	innlandskultur.	

at	kunstsiloen	i	Kristiansand	ikke	skal	være	i	kommunal/fylkeskommunal	
regi,	og	går	derfor	imot	å	bevilge	penger	til	både	drift	og	vedlikehold

Næringsutvikling og landbruk
Pensjonistpartiet vil:

at	det	aktivt	skal	legges	til	rette	for	nye	næringsområder	i	hele	fylket.	
Det	er	viktig	å	få	til	nyetableringer,	men	det	er	også	særdeles	viktig	å	ta	
vare	på	de	bedrifter	og	fabrikker	vi	allerede	har.	

ha	et	levedyktig	landbruk,	og	dyrkbar	mark	skal	ikke	bygges	ned	med	min-
dre	det	er	tungtveiende	samfunnsinteresser	som	gjør	det	nødvendig.	

støtte	kystfisket	som	er	en	viktig	primærnæring.	

ikke	ha	oppdrettsnæring	i	sjøen	utenfor	vår	kyststripe.	

at	våre	vannkraftverk	skal	utnyttes	mer	enn	de	gjør	idag.

Eiendomsskatt 
Pensjonistpartiet vil:

arbeide	inn	mot	regjering	og	storting	for	å	fjerne	lov	om	eiendomsskatt.	

Heimevernet
Pensjonistpartiet mener:

at	heimevernet	fungerer	som	en	hurtig	mobiliseringsstyrke	for	Forsva-
ret.	Vi	ønsker	et	styrket	heimevern	og	vi	vil	ha	HV-07	tilbake.	



Samferdsel
Pensjonistpartiet vil:

arbeide	for	et	samferdselstilbud	tilpasset	brukernes	behov.	

at	godstransport	i	større	grad	må	overføres	fra	vei	til	sjø	og	bane.	

foreta	nødvendig	 vedlikehold	av	 våre	 fylkesveier,	 vi	 kan	 ikke	 la	disse	
veier	fortsette	å	forfalle.	

fullføre	E18/E39	gjennom	hele	fylket.	

ikke	ha	Bompenger/GPS	målinger	for	det	hindrer	fri	ferdsel	og	er	uak-
septabelt,	vi	vil	stemme	imot	all	bruk	av	bompenger.	

ha	en	god	taxinæring	i	hele	fylket,	fordi	det	er	svært	viktig.	Pensjonist-
partiet	 støtter	 en	ordning	 som	 ivaretar	 de	 samfunnsoppdrag	 befolk-

ningen	trenger,	som	f.eks	
kjøreplikt hele døgnet og 
biler	tilgjengelig	for	rulle-
stolbrukere.	

støtte	 Svipp-	 ordningen	
som	 har	 vært	 inne	 i	 en	
forsøksordning	 noen	 få	
steder	i	fylket	–	og	vi	me-
ner	 den	 bør	 utvides	 til	
hele	 fylket.	 Vi	 har	 bare	
gode	tilbakemeldinger	på	
denne	ordningen.	Den	må	
først	og	fremst	utvides	til	
å	gjelde	der	det	er	dårlig	
offentlig	 kollektivtilbud	
fra	før.	Svipp-ordningen	er	
opprettet	 for	 å	 forbedre	
transporttilbudet	 og	 gi	
nye	reisemuligheter	i	ulike	
områder	på	Agder.	Innen-
for	 det	 området	det	 gjel-



der,	blir	du	hentet	og	brakt	til	den	adresse	du	skal.	Denne	ordningen	er	
foreløpig	KUN	et	tilbud	for	honnørreisende.	

arbeide	 for	 sammenslåing	av	Sørlandsbanen	og	Vestfoldbanen,	 altså	
den	såkalte	Genistreken.	Dette	vil	medføre	kortere	reiseavstand	mel-
lom	Kr.sand/Stavanger	og	Oslo.

Sykehusbygget i Tordenskjoldsgate i Kristiansand
Pensjonistpartiet vil:

jobbe	for	at	det	foretas	en	grundig	vurdering/utredning	av	om	det	er	
praktisk	og	økonomisk	mulig	å	bevare	den	gamle	sykehusbygningen	i	
Tordenskjoldsgate	i	Kr.sand	til	annet	bruk,	fremfor	å	rive	det.	

Pensjonistpartiet vil også: 
jobbe	for	å	gjennomføre	en	folkeavstemming	knyttet	til	eventuell	re-
versering	av	Søgne	og	Songdalen	fra	Kristiansand.	Vi	vil	følge	folkeav-
stemmingen.	

lytte	til	og	samarbeide	med	innbyggerne

Vi	vil	støtte	frivilligheten,	da	får	vi	mer	velferd	for	hver	krone	vi	inves-
terer

I	denne	4års	perioden	har	Pensjonistpartiet	bl.a.	fått	gjennomslag	for	
at	det	etableres	NAV-	ombud	og	Eldreombud	i	Agder.

NAV ombudet er allerede godt i gang og Eldreombudet skal starte opp 
høsten	2023.	(Eldreombudet	blir	særdeles	viktig	da	dagens	regjering	har	
lagt	ned	det	sentrale	eldreombudet	fra	01.07.23)



KANDIDATER TIL FYLKESTINGSVALGET 2023

1	 Ingebjørg	Amanda	Godskesen	 1957	 Arendal
2	 Svein	Mykland	 1956	 Kristiansand
3	 Leiv	Per	Olsen	 1943	 Lillesand
4	 Roy	Fardal	 1959	 Søgne
5	 Jorunn	Aaselle	Olsen	 1966	 Vennesla
6	 Knut	William	Bygland	 1952	 Bygland
7	 Solfrid	Elisabeth	Wasbråten	 1948	 Gjerstad
8	 Geir	Støylen	 1961	 Arendal
9	 Bernt	Erik	Olsen	 1957	 Kristiansand
10	 Ingebjørg	Sagneskar	Austenå	 1942	 Valle
11	 Per	Øystein	Ribe	 1968	 Kristiansand
12	 Jan	Sigfred	Metzler	 1942	 Arendal
13	 Heidi	Pedersen	 1970	 Kristiansand
14	 Sissel	Mosby	Nilsen	 1949	 Kristiansand
15	 Arne	Martin	Thorbjørnsen	 1953	 Arendal
16	 Geir	Willy	Normann	Lier	 1950	 Kristiansand
17	 Øyvind	Hvalen	 1943	 Kristiansand
18	 Paul	Ansgar	Guttormsen	 1954	 Lillesand
19	 Agron	Balaj	 1958	 Kristiansand
20	 Per	Kyrre	Wangberg	 1964	 Arendal
21	 Tor	Skraastad	 1964	 Evje	og	Hornnes
22	 Øystein	Børresen	 1948	 Lillesand
23	 Thor	Hogga	 1949	 Kristiansand
24	 Anders	Bakken	 1942	 Gjerstad
25	 Ole	Odd	Berge	 1943	 Kristiansand
26	 Bodil	Wenche	Olsen	 1947	 Froland
27	 Åse	Gunn	Linda	Mosvold	Hogga	 1960	 Kristiansand
28	 Arnt	Helleren	 1944	 Lillesand
29	 Else	Uleberg	 1957	 Kristiansand
30	 Terje	Almaas	 1950	 Arendal
31	 Kari	Berthelsen	 1937	 Kristiansand
32	 Tove	Melin	 1961	 Arendal
33	 Andre	Tofteland	 1967	 Kristiansand
34	 Britt	Gurly	Pigao	 1951	 Lillesand
35	 Kjell	Eivind	Karlsen	 1972	 Kristiansand
36	 Eldbjørg	Yttrelid	Tengelsen	 1950	 Arendal
37	 Marit	Finne	 1938	 Kristiansand
38	 Kay	Georg	Arntzen	 1948	 Lillesand
39	 Anita	Olsen	 1958	 Kristiansand
40	 Harrieth	Møller	Lindset	 1943	 Arendal
41	 Aina	lvara	Åmot	Tofteland	 1965	 Kristiansand
42	 Randi	Lindebø	 1955	 Kristiansand
43	 Frank	Thomas	Reinum	 1989	 Froland
44	 Normann	Agnor	Årsbog	 1951	 Arendal
45	 Svein-Harald	Mosvold	Knutsen	 1977	 Kristiansand
46	 Jon	Kolbjørn	Lindset	 1933	 Arendal


